
EDITAL Nº 084/2014 
 

RATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2014 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Capítulo 4, do Edital nº 

078/2014 – Concurso para Emprego Público nº 001/2014, de 04 de novembro de 2014, 

TORNA PÚBLICO que não houve interposição de recursos quanto ao disposto no Edital nº 

081, de 02 de dezembro de 2014, pelo que ficam ratificadas suas disposições. 

 

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2014. 
 
 
 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA  

Prefeito de Marmeleiro 

 


